
UCHWAŁA NR LIII/463/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 52.679.550,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 49.388.884,39 zł, dochody majątkowe: 3.290.665,93 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 54.614.534,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 46.282.278,09 zł, wydatki majątkowe: 8.332.256,73 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2018 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/463/20018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19 czerwca 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 28 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 28 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 000,00 33 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

38 639 255,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

0,00 10 000,00 38 649 255,54

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 119 470,00 119 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 119 470,00 119 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 119 470,00 119 470,00

3 171 195,93razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 431 409,56 0,00 0,00 2 431 409,56

0,00 119 470,00 3 290 665,93

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 739 628,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 739 628,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 550 080,32

2 544 664,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 544 664,68

0,00 52 679 550,32129 470,00

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/463/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

500 Handel

120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 119 000,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

119 000,00

0,00

-1 000,00

119 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

119 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

120 000,00

Pozostała działalność

120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

119 000,00 119 000,00

0,00

-1 000,00

119 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

119 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 610 365,57 1 443 983,12 0,001 443 983,12 0,00 0,00 2 166 382,452 166 382,450,00 0,00 0,00 0,00 0,001 443 983,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 729 835,57

119 470,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 443 983,12

0,00

0,00

1 443 983,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 443 983,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 285 852,45

119 470,00

0,00

2 285 852,45

119 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 160 054,32

Drogi publiczne gminne

286 080,65 0,00286 080,65 286 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 973,67 873 973,67 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

119 470,00

1 279 524,32 286 080,65

0,00

0,00

286 080,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 080,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

993 443,67

119 470,00

0,00

993 443,67

119 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

873 973,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 873 973,67 873 973,67 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

119 470,00

993 443,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

993 443,67

119 470,00

0,00

993 443,67

119 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

980 848,30 647 000,00 0,00647 000,00 0,00 0,00 333 848,30333 848,300,00 0,00 0,00 0,00 0,00647 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 951 848,30

10 000,00

-39 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

-39 000,00

608 000,00

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 848,30

10 000,00

0,00

343 848,30

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

980 848,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

647 000,00 0,00647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 848,30 333 848,30 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 000,00

10 000,00

951 848,30 608 000,00

0,00

-39 000,00

608 000,00

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

608 000,00

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 848,30

10 000,00

0,00

343 848,30

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

89 000,00 89 000,00

0,00

-1 000,00

89 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

89 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,0061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 000,00

0,00

23 000,00 23 000,00

0,00

-38 000,00

23 000,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 000,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

275 818,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 275 818,07 275 818,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

285 818,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 818,07

10 000,00

0,00

285 818,07

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

710 Działalność usługowa

258 000,00 258 000,00 0,00252 000,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 178 000,00

0,00

-80 000,00 0,00

0,00

0,006 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

-80 000,00

172 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

172 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

258 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

258 000,00 0,00252 000,00 252 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

178 000,00 178 000,00

0,00

-80 000,00

172 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

172 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

170 000,00 170 000,00

0,00

-80 000,00

170 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 571 891,78 3 233 049,66 1 179 260,003 220 049,66 0,00 0,00 1 138 842,121 338 842,1213 000,00 0,00 0,00 892 895,30 200 000,002 040 789,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 681 891,78

120 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

3 353 049,66

120 000,00

0,00

3 340 049,66

120 000,00

0,00

1 179 260,00

0,00

0,00

2 160 789,66

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 328 842,12

0,00

-10 000,00

1 128 842,12

0,00

-10 000,00

892 895,30

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 171 885,66

Gospodarka odpadami

1 171 885,66 67 700,001 171 885,66 1 104 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

120 000,00

1 291 885,66 1 291 885,66

120 000,00

0,00

1 291 885,66

120 000,00

0,00

67 700,00

0,00

0,00

1 224 185,66

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120 000,00

1 220 000,00 1 220 000,00

120 000,00

0,00

1 220 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

1 220 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

589 626,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg

392 640,00 0,00392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 986,82 196 986,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

579 626,82 392 640,00

0,00

0,00

392 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 986,82

0,00

-10 000,00

186 986,82

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

196 986,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 196 986,82 196 986,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

186 986,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 986,82

0,00

-10 000,00

186 986,82

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 215 967,66 1 546 092,66 0,00191 092,66 1 355 000,00 0,00 669 875,00669 875,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00191 092,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 225 967,66

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 556 092,66

10 000,00

0,00

201 092,66

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 092,66

10 000,00

0,00

1 355 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

792 590,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

122 715,32 0,00122 715,32 122 715,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 875,00 669 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

797 590,32 127 715,32

5 000,00

0,00

127 715,32

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 715,32

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

9 000,00 9 000,00

5 000,00

0,00

9 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

108 377,34

Pozostała działalność

108 377,34 0,0068 377,34 68 377,34 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

113 377,34 113 377,34

5 000,00

0,00

73 377,34

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 377,34

5 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 518,36 26 518,36 0,00 26 518,36 0,00 0,0026 518,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

31 518,36 31 518,36

5 000,00

0,00

31 518,36

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

31 518,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 745 435,97 35 532 649,24 30 764 861,23 17 979 905,85 12 784 955,38 2 066 000,00 1 960 745,00 8 012 786,738 212 786,73472 000,000,00269 043,01 2 629 281,67 200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 043,01

0,00

0,00

1 960 745,00

0,00

0,00-130 000,00

259 470,00

43 874 905,97 35 542 649,24

130 000,00

-120 000,00

30 774 861,23

130 000,00

-120 000,00

17 979 905,85

0,00

0,00

12 794 955,38

130 000,00

-120 000,00

2 066 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

0,00

0,00

8 332 256,73

129 470,00

-10 000,00

8 132 256,73

129 470,00

-10 000,00

2 629 281,67

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

10 739 628,85 10 739 628,85 565 528,85 393 037,02 172 491,83 0,00 10 174 100,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 174 100,00

0,00

0,000,00

0,00

10 739 628,85 10 739 628,85

0,00

0,00

565 528,85

0,00

0,00

393 037,02

0,00

0,00

172 491,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/463/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19 czerwca 2018
 

roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 119 470,002 166 382,45 2 285 852,45

60016 Drogi publiczne gminne 119 470,00 993 443,67873 973,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 973,67 119 470,00 993 443,67

Przebudowa dróg gminnych 850 000,00 119 470,00 969 470,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00333 848,30 343 848,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 343 848,30333 848,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 818,07 10 000,00 285 818,07

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Dobrzelowie 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,001 338 842,12 1 328 842,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 186 986,82196 986,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 986,82 - 10 000,00 186 986,82

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów
 

50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

8 212 786,73 8 332 256,73119 470,00Razem

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan po 

zmianie

900 Gospodarka odpadami 950 000,00 0,00 950 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

950 000,00 0,00 950 000,00

950 000,00 0,00 950 000,00

Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan po 

zmianie

900 Gospodarka odpadami 1 171 885,66 120 000,00 1 291 885,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 9 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 120 000,00 1 220 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 185,66 1 185,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

1 171 885,66 120 000,00 1 291 885,66

Razem dochody:

Rozdział

90002

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu 

gospodarowania odpadami na 2018 rok

do Uchwały Nr LIII/463/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19 czerwca 2018 roku

Załącznik Nr 4

Rozdział

90002

Razem wydatki:

Id: 4FD0BAD8-EBC7-4582-8C0F-908593890B8B. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T09:40:48+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




